

Dodavatel:

INSTA CZ s. r. o.

Objednávka: SoD č. IN/CZ - 001/2014

Konstantní symbol: 0308

Variabilní symbol: 11501057

Specifický symbol:

Konečný příjemce:

Jeremenkova 42
77200 Olomouc-Hodolany
ČR

IČ: 25374311

DIČ: CZ25374311

Tel.: 582-345542

Fax: 582-347532

Mobil:

e-mail: insta@insta.czwww: www.insta.cz

Registrace:

REG.č.: Oddíl C.vložka 15855
KS Ostrava

Bankovní účet:

KOMB

19-1054530247

0100

Obec Syrovice

Syrovice 298

66467 Syrovice

Česká republika

IČ odběratele: 00282634

DIČ odběratele: CZ00282634

Odběratel: Obec Syrovice

Syrovice 298

66467 Syrovice

Česká republika

Způsob dopravy:

Způsob platby: převodem

Datum vystavení: 13.02.2015

Datum splatnosti: 15.03.2015

Datum uskutečnění zdanitelného plnění: 31.01.2015

Na základě smlouvy o dílo č. IN/CZ - 001/2014 Vám vystavujeme fakturu za provedené stavebně
montážní práce na akci "Vodojem Syrovice" v celkové výši 87 602,51 Kč.

Označení dodávky	Katalogové označení	Počet M.J.	M.J.	Cena za M.J.	DPH %	bez DPH	s DPH
Vodojem Syrovice		1,00		67 602,51	21	67 602,51	67 602,51

Sleva v %:

0,00

	Základ	Výše DPH	Včetně DPH
0 %:	0,00	0,00	0,00
Snížená sazba 15 %:	0,00	0,00	0,00
Základní sazba 21 %:	67 602,51	0,00	67 602,51
Celkem:	67 602,51	0,00	67 602,51

Cena k úhradě celkem v Kč:

67 602,51

Daň odvede zákazník.

Pro režim Přenesení daň. povinnosti v základní sazbě DPH činí základ: 67 602,51 Kč

Registrace:

REG.č.: Oddíl C.vložka 15855
KS Ostrava

INSTA CZ s.r.o.

IČ: 25374311
DIČ: CZ25374311Jeremenkova 42
77200 Olomouc

razítko, podpis dodavatele

OBEC SYROVICE
664 67 SYROVICE
Tel.: 547 229 624
IČ: 282 634 DIČ: CZ00282634Zpracováno systémem Money S3
www.money.cz

Strana: 1

Smlouva o dílo č.: IN/CZ – 001/2014

Název akce: "Vodojem Syrovice"

Sledované období: leden 2015

Zhotovitel: INSTA CZ s.r.o., Jeremenkova 42, Olomouc 772 00

25374311

Objednatel: Obec Syrovce, Syrovce 298, 664 67

283534 IČO

Odsouhlasené údaje

Projekt	Celková cena dle SoD (Kč bez DPH)	V předloženém období celkem Kč bez DPH	Ve sledovaném období celkem Kč bez DPH	Od zahájení do konce sledovaného období celkem Kč bez DPH	Zůstatek k proslávění bez DPH
Vodojem Syrovice	5 588 172,00	5 324 525,42	67 602,58	5 392 127,93	176 044,07
Celkem	5 588 172,00	5 324 525,42	67 602,58	5 392 127,93	176 044,07

Prohlášení

Podpisant prohlašuje, že objem prací a dodávek uvedených v tomto protokole a specifikovaných v příložených soupisech provedených prací a dodávek, souhlasí se skutečností.

Za objednatele: Pavel Bauer, starosta obce

31.1.2015

Podpís:

Jeremenkova 42

Ing. Michal Babik, TDI

31.1.2015

Podpis

Za zhotovitele: Lukáš Hruška, stavovědoucí

31.1.2015

Podpis

OBEC SYROVICE
664 67 SYROVICE
Tel.: 547 229 624
M: 282 634 DIO: CZ00282634

22 NISAN 5765

Jeremenkova 42

Jeremenkova 42
772000 Moscow

21st Century

五

Položkový rozpočet – změna 2

Zakázka :

Vodojem Syrovice

Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství(M)	MJ	Stavba	Cena odhadem
									67 602,51 Kč
003	B				SO – 01.2 – Úpravy pro možnost připojení nového vrtu				31 144,61 Kč
001	O	HSV			1 - Zemní práce				6 284,15 Kč
Seznam položek pro oddíl :									
P	8	132201202			Hloubení rýh s do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	17,00000	m3	85,50	1 463,50 Kč
P	9	151101101			Zřízení příložného pažení a rozepnutí stěn rýh hl do 2 m	25,00000	m2	28,50	712,50 Kč
P	11	151101111			Odstavení příložného pažení a rozepnutí stěn rýh hl do 2 m	25,00000	m2	4,75	116,75 Kč
Odstavení příložného pažení a rozepnutí stěn rýh hl do 2 m									
P	13	161101101			Stavba přemístění výkopku z hloubky tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	17,00000	m3	38,00	646,00 Kč
P	14	162301101			Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypání z hloubky tř. 1 až 4	10,00000	m3	52,72	527,20 Kč
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obyčejném dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se stěžením bez rozhrnutí z hloubky tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m									
P	15	171201201			Uložení sypání na skládky	10,00000	m3	18,43	184,30 Kč
Uložení sypání na skládky									
P	16	174101101			Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypáním se zhuštěním	10,00000	m3	88,63	886,30 Kč
P	17	175101101			Obsypání potrubí bez prohození sypáním z hloubky tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	4,00000	m3	114,00	456,00 Kč
P	18	583373310			Štěrkopísk frakce 0-22	7,60000	t	171,00	1 299,60 Kč
004	O	HSV			4 - Vodorovná konstrukce				427,50 Kč
Seznam položek pro oddíl :									
P	1	451672111			Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného lžádného	1,00000	m3	427,50	427,50 Kč
P	3	452311131			Podkladní desky z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výkop	0,20000	m3		
P	4	452351101			Bednění podkladních desek nebo bloků nebo sedlového lože otevřený výkop	0,40000	m2		
008	O	HSV			8 - Trubní vedení				21 174,36 Kč
Seznam položek pro oddíl :									
P	1	871251121			Montáž potrubí z trubek z tlakového polyethylenu otevřený výkop svařovaných vnější průměr 110 mm	6,76000	m	53,58	362,20 Kč
S	2	2869001R			potrubí vodorovný PE100-RC PN16, SDR11, 110 x 10 mm	6,76000	m	178,65	1 209,70 Kč
P	3	877251121			Montáž elektrovarovky na potrubí z trubek z tlakového PE otevřený výkop vnější průměr 110 mm	2,00000	kus	87,31	174,62 Kč
Montáž elektrovarovky na potrubí z trubek z tlakového PE otevřený výkop vnější průměr 110 mm									
S	5	2869005R			Elektrovarovka - koleno d 110 – 45° SDR11	2,00000	kus	744,34	1 488,68 Kč
S	6	2869006R			Elektrovarovka - lemový nákrutkový navařovací d 110, SDR11	2,00000	kus	178,24	356,48 Kč
S	7	2869007R			Elektrovarovka - PP příruba s ocel. výztuhou d 110, SDR11	2,00000	kus	370,48	740,96 Kč
P	9	892271111			Tlaková zkouška vodou potrubí DN 100	6,76000	m	11,88	80,31 Kč
P	10	892271121			Proplach a desinfekce vodorovného potrubí DN od 80 do 125	6,76000	m	30,30	204,63 Kč
P	11	892372111R00			Zabezpečení konců vodorovného potrubí při tlakových zkouškách DN do 300 mm	2,00000	úsek	5 050,00	10 100,00 Kč
Proplach a desinfekce vodorovného potrubí DN od 80 do 125									
P	12	899409002			Výstražná páska modré barvy s nápisem "Vodovod"	9,00000	m	3,32	29,88 Kč
Výstražná páska modré barvy s nápisem "Vodovod"									
P	13	899409003			Identifikační vodič Cu 4 mm, vč. zkoušebního vytýčení	28,00000	m	14,26	399,00 Kč
Identifikační vodič Cu 4 mm, vč. zkoušebního vytýčení									
S	14	28653008R			spojka/nátrubek PE 100; SDR 11,0; PN 16; d = 110,0 mm; spoj elektrosvařovaný	2,00000	kus	355,00	710,00 Kč
S	4	1.04			Dvouplášťová ochranná trubka	28,00000	m	36,20	1 013,60 Kč
P	8	1.08			Montážní práce	1,00000	kpl	4 250,00	4 250,00 Kč
Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm, fólie PVC šířka 33 cm									
099	O	HSV			99 - Přesun hmot	6,76000	m	8,00	54,08 Kč
Seznam položek pro oddíl :									
P	1	998276101			Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	9,80000	t	332,50	3 259,50 Kč
Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop									
005	B				PS 01 Strojní technologická část				21 458,00 Kč
001	O	HSV			POTRUBNÍ VĚTEV 1100 - VC - 65/100 - S3				21 458,00 Kč
S	2	2.02			SOUPÁTKO DN 65, PN 16	1,00000	ks	4 560,00	4 560,00 Kč
S	6	2.06			POTRUBÍ DN 100, PN 16	0,20000	kpl	48 070,00	9 614,00 Kč
S	9	2.09			POTRUBÍ DN 65, PN 16	0,20000	kpl	6 270,00	1 254,00 Kč
P	10	2.09			Montáž	1,00000	kpl	6 030,00	6 030,00 Kč
002	B				PS 02 Elektro technologická část				15 000,00 Kč
001	O	HSV			Dodávky				15 000,00 Kč
Seznam položek pro oddíl :									
S	1	1.01			Rozvaděč RM1 rozšíření	1,00000	ks	15 000,00	15 000,00 Kč

OBEC SYROVICE
664 67 SYROVICE
Tel.: 547 229 624
IČ: 282 634 DIČ: CZ00282634

INSIR CZ s.r.o.
Jereňkova 42
772 00 Olomouc
IČ: 25074311
DIČ: CZ05074311